
АДМИНИСТРАЦИЯ  
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.06.2025                                                                                                      № 54 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 
27 июня 2019 года № 61 «Об утверждении порядка осуществления 

заимствований муниципальными унитарными предприятиями 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 
руководствуясь Уставом Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого муниципального района Краснодарского края, постановляю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 27 июня 
2019 года № 61 «Об утверждении порядка осуществления заимствований 
муниципальными унитарными предприятиями Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района», изложив пункт 2 Порядка в следующей 
редакции: 

«2. Заимствования предприятиями осуществляются в следующих формах: 
кредиты по договорам с кредитными организациями; 
бюджетные кредиты, предоставляемые на условиях и в пределах лимитов, 

которые предусмотрены бюджетным законодательством Российской Федерации, 
а также в иных формах в случаях, установленных Правительством Российской 
Федерации.». 

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района Вельян Г.Б. обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте 
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании 
«ВЕСТНИК – ИНФО». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района                                                                            О.В. Ткаченко 

ПК


